%ﬁi”% &% (0343) 4530 269/ 095, Interno 111

T wwwhasenlomp.gobar
DEPARTAMENTO EJECUTIVO &5 meckipaibiedinmsshoy iy

b= =4
;\?ﬂn‘ s MuNJCIPALIDAD DE HASENKAMP A D.FSarstento 315, Ciuﬂaddz}hunhmp
- J 3 CP3134, Provincla de Entre Ries, Argentina

DECRETO N° 64/2024

Hasenkamp, 29 de abril de 2024.-
VISTO:

El Art. 107 Inc. a) de la Ley 10.027 y sus reformas T.0.;
Y CONSIDERANDO:

Que en el ejercicio de las atribuciones legalmente conferidas,
cumpliendo con los parametros presupuestarios, la Municipalidad de Hasenkamp
concerté un CONVENIO ESPECIFICO, en el Marco del Convenio de Cooperacién y
Asistencia suscripto entre ambas instituciones en fecha 04 de abril de 2024 con la
Universidad Tecnolégica Nacional (UTN)-Regional Parana:

Que el objeto del Convenio es acordar el dictado por parte de la
“UTN-FRP” de los cursos Auxiliar en Instalaciones Domiciliarias de Gas y
Programacién Python Bésico;

Que el inicio de las actividades debe darse en el transcurso del
mes de abril del 2024;

Que es necesario el registro contractual dictando el Decreto
correspondiente;

POR ELLO:

EL PRESIDENTE DE LA MUNICIPALIDAD DE HASENKAMP

DECRETA

Art.1°) Apruébese el Convenio Especifico celebrado entre la Municipalidad de
Hasenkamp y la Universidad Tecnoldgica Nacional, Facultad Regional Parana, en el
marco del Convenio de Cooperacién y Asistencia Suscripto entre ambas instituciones
en fecha 23/04/2024.-

Art.2°) Dispénese de lo estipulado en el Anexo 1 del Convenio Y que se adjunta a este
Decreto.-

Art.3°) Registrese, publiquese y archivese.-

i -
Manuel E. Landra ernan E. Kisser
Secretario de Gob. y Hacienda Presiglente Municipal



